ГЛАВА КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.09.2014 года № 2

О внесении изменений в постановление главы Калитинского сельского поселения  от 10 августа 2011 года № 2 «О совете по противодействию коррупции в сферах  деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение на общественных началах при главе Калитинского  сельского поселения и утверждении Программы антикоррупционных мероприятий органов местного самоуправления муниципального образования Калитинское  сельское поселение на 2011 -2014годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в постановление главы Калитинского сельского поселения  от 10 августа 2011 года № 2 «О совете по противодействию коррупции в сферах  деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение на общественных началах при главе Калитинского  сельского поселения и утверждении Программы антикоррупционных мероприятий органов местного самоуправления муниципального образования Калитинское  сельское поселение на 2011 -2014годы», изложив Приложение № 1 в новой редакции.

             2. Постановление от 17.10.2013 года № 3 «О внесении изменений в постановление главы Калитинского сельского поселения  от 10 августа 2011 года № 2 «О совете по противодействию коррупции в сферах  деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Калитинское сельское поселение на общественных началах при главе Калитинского  сельского поселения и утверждении Программы антикоррупционных мероприятий органов местного самоуправления муниципального образования Калитинское  сельское поселение на 2011 -2014годы» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Разместить настоящее постановление на официальном  сайте администрации Калитинского сельского поселения в сети Интернет. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь».

Глава Калитинского сельского поселения                             М.В.Кобылинский

                                                (Приложение № 1)

                             УТВЕРЖДЕН

                                 Постановлением

                                                                             главы Калитинского сельского поселения

                                                                        Волосовского муниципального района

                                              Ленинградской области

                                                 от «10»августа 2011 г № 2

                                                                               (в редакции постановления от 10.09.2014 г.)

СОСТАВ
совета по противодействию коррупции в сферах деятельности
органов местного самоуправления муниципального образования
Калитинское сельское поселение на общественных началах при главе
Калитинского сельского поселения
	Бердышев Владимир Иванович
	Глава администрации МО Калитинское сельское поселение -

председатель совета

	Члены совета:

	Савицкас Марина Сергеевна
	Ведущий специалист администрации МО Калитинское сельское поселение -

секретарь совета

	Крисюк Михаил Михайлович
	Заместитель главы администрации МО Калитинское сельское поселение –

член совета

	Кузнецова Мария Владимировна
	Главный специалист-ответственный секретарь административной комиссии

член совета

	Викторова Светлана Рудольфовна
	Депутат Совета депутатов Калитинского сельского поселения